Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1478, DE 24 DE JUNHO DE 2015

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista
do contido no Processo n.º 6.188.590-1/2015, nos termos da Lei Complementar n.º  011,
de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que comprova a
não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,
RESOLVE nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo, exercer os
cargos discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos
do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Educação:

Cargo: Assistente Administrativo - Administrativa

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE
1  DAVI DOS SANTOS NASCIMENTO 3718415 DGPCGO

2  DALILA FRANCISCA FELICIANO VIEIRA 4872272 SSPGO

3  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
4  JOYCE RODRIGUES  4713086 DGPCGO

5  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
6  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
7  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
8  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
9  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
10  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
11  VASCO CHAMORRO MENDOZA 4234719 SSPGO

12  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
13  ANA PAULA RODRIGUES FRANCO 5027690 SSPGO

14  LORENA DE ALMEIDA SOUZA 4764219 DGPCGO

15  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
16  GUSTAVO DA SILVA ALVES 4279636 SSPGO

17  PATRICIA MARTINS DE ALENCAR SALES 4771336 SSPGO

18  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
19  CARLOS ANTONIO FORTUNA DE CARVALHO 1971554 SPTCGO

20  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
21  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
22  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
23  KARITAS REIS DE SOUZA 4252648 DGPCGO

24  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
25  DEMIANNE ROMANO FRAUZINO RIBEIRO 4817572 SSPGO

26  CLAUDIO SANTOS SILVA 390666853 SSPSP

DOM Eletrônico             Edição Nº 6108, de 25 de junho de 2015. Página 4 de 78

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

2

27  IARA BARROS DA SILVA  4635230 DGPC

28  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
29  ESTELA TREPTOW  3848007 SSPGO

30  FERNANDA PAULA NASCIMENTO SOBRINHO ALVES 4129723 SSPGO

31  WEDER ALVES DA SILVA 4889346 DGPCGO

32  CARLOS EDUARDO ARRUDA 257335778 SSPSP

33  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
34  VALTAIR DOS SANTOS ROSA 3943074 DGPCGO

35  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
36  JALSI TACON ARRUDA  62074 CRBIO
37  SAULO DE ARAUJO CALIXTO 5539802 SSPGO

38  ALESSANDRA JESUS DA SILVA SOUZA 1138511463 SSPBA

39  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
40  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
41  PEDRO GUEVARA DIAS GOMIDE 4269212 DGPCGO

42  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
43  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
44  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
45  GUILHERME LIMA FERREIRA 0193546820018 SSPMA

46  LEURY SOARES GONCALVES 4115996 DGPCGO

47  AILTON LUIZ DE SOUZA JUNIOR 4204452 DGPC

48  JOSIANY MONTEIRO SANTANA MENDES 4534398 SSPGO

49  DANIELLE DE CASSIA MAGALHAES 3825924 SPTCGO

50  TAIZA DE OLIVEIRA SILVA 4687281 DGPC

51  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
52  LEANDRO ARAUJO DA SILVA 4731047 SSPGO

53  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
54  LAYS DE SOUZA AMPARADO 5485585 SSPGO

55  VITORIO DE ARAUJO BARBOSA 5261303 SSPGO

56  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
57  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
58  LARISSA TORQUATO FERNANDES 1320002 SSPM
59  TRICIA GUIMARAES CORREA 2008040 SSPGO

60  TIAGO MADUREIRA ARAUJO 1247607 SSPMS

61  VANESSA TATIANY DE OLIVEIRA SILVA 32323312925923 SSPGO

62  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
63  JOSIENE RODRIGUES ROCHA 3977752 SSPGO

64  VIVIANE SILVA CARMO DOS SANTOS 4207324 SSPGO

65  DANIEL GONZALES DA SILVA 2643834 SSPPB

66  THAYNARA BRAGA CORREIA 5332209 SPTCGO

67  IGOR EDUARDO DE SA  5778466 SSP
68  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
69  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
70  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
71  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
72  CRISTINA VICENTE CAETANO BORGES 17037402388090 SSPGO

73  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
74  LUZANY LIMA COSTA MARTINS 5452484 SPTCGO

75  ALESSANDRA DE PAULA E SILVA GONCALVES AZEVEDO 3010597 SSPGO

76  LIDIANE GONCALVES BORGES 4625347 DGPCGO

77  MIRIAM BEATRIX KASTELIJNS 458086563 SSPSP

78  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
79  CASSIA DE JESUS ANTUNES 5145742 SPTCGO

80  GEOVANNA MESSIAS PIRES DA SILVA 4943500 SSPGO

DOM Eletrônico             Edição Nº 6108, de 25 de junho de 2015. Página 5 de 78

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

3

81  LILIANA DA SILVA  66257930 SSPMA

82  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
83  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
84  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
85  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
86  FERNANDO AUGUSTO LEMOS SALES 872058 SSPGO
87  MARIELLE MARSAL SIQUEIRA 4263691 DGPCGO

88  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
89  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
90  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
91  MARCOS EDUARDO ALVES RABELO 2084730 DGPCGO

92  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
93  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
94  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
95  AYRTON CARVALHO BAGNI 5280081 SPTCGO

96  JOSE DE DEUS ALVES DE SOUZA 5208108 SPTCGO

97  REAGAN FERNANDES ROSA 3985166 DGPCGO

98  KARINA LEITAO NORONHA 4009693 SSPGO

99  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
100  JOYCE FELIX TEIXEIRA MENDES 3995063 SPTCGO

101  BENEDITO RAIMUNDO DE LIMA BRAGA 4117653 DGPCGO

102  THIAGO MOURA MARRA 5117161 SPTC

Cargo: Assistente Administrativo - Administrativa (Portadores de Deficiência)

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE
1  ROBSON FERNANDES ATHANASIO DE AGUIAR 4267416 SSPGO

2  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
3  FERNANDA FRANK GOMES 273755493 SSPSP

4  MILENE BORGES SILVA  34560336876064 SPTCGO

5  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
6  VICTOR MURILO BALBINO MACHADO 5733413 SSPGO

7  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

Cargo: Agente de Apoio Administrativo

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE
1  SIMONE ALVES DA FONSECA FEITOSA 3858449 SSPGO

2  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
3  CLEYTON URIAS MENDANHA 3497259 SSPGO

4  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
5  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
6  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
7  ELIANE MARIA DA CRUZ 3153307 DGPCGO

8  CLAUDIA ALVES ARANTES 3462672 SSPGO

9  ANDREIA GOMES DA COSTA ARAUJO 4261502 SSPGO

10  WALERSON BRASIL DE AGUIAR 5694850 SSPGO

11  ANA RITA LIMA MONTEIRO 2042612 SSPDF

12  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)

DOM Eletrônico             Edição Nº 6108, de 25 de junho de 2015. Página 6 de 78

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

4

13  MAURICIO MESSIAS ALVES 34870947688865 SSPGO

14  WASHINGTON RODRIGUES GONTIJO 1881256 SSPDF

15  LEILA SIMONE DOMINGOS MONTEIRO BOTELHO 2705697 DGPCGO

16  EMANOEL ROBERIO GUIMARAES JUNIOR 3404962 SSPGO

17  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
18  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
19  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
20  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
21  LIGIA SANTOS LEMES  4731568 DGPCGO

22  WALDER ELIAS DOS SANTOS 3454009 DGPC

23  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
24  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
25  ALINE GOULART SOARES 5068089 SPTC
26  WESLEY BENEDITO MENDONÇA 4138839 DGPCGO

27  KELLTON CASTRO SILVA 235636220029 SSP MA

28  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
29  KENIA RIBEIRO DE FRANCA 5628676 GO
30  JAILTON DE OLIVEIRA SILVA 5379953 SSPGO

31  NATHAN ARAUJO MENDONCA 5538295 SSPGO

32  ROGERIO RIBEIRO FIGUEIRA 3122062 SPTCI

33  IGOR DUARTE BROCHADO 5554452 SSPGO

34  ALCIONE FERREIRA DE CASTRO SILVA 3925345 SSPGO

35  JOSE  FERREIRA NEVES  1619024 DGPCGO

36  MARCOS ANTONIO SEVERINO DOS SANTOS 2337677 DGPCGO

37  LIGIA CRISTINA DA SILVA 4107924 DGPC

38  JOYCE MARCYELE MARTINS MENDANHA 4014838 PCGO

39  VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 1514612 DGPCGO

40  MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA E SILVA 3305115 SSPGO

41  LUCIANA DO PRADO SILVA MELGACO 5459279 SSP GO

42  PEDRO IVO TEIXEIRA FRANCO 4820465 SSPGO

43  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
44  DALFIM FARIAS PEREIRA 1758136 SSPGO

45  MARCOS ANTONIO DE SA 18334742 DGPCGO

46  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
47  ELIEZER SILVA DE CARVALHO 3644735 SPTC
48  JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 4809870 PCPA
49  DEBORA SILVA TEIXEIRA 3726809 SSPGO

50  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
51  ANTONIO JOSE PEREIRA DA SILVA 32475243 SSPSP

52  ELIANA GOMES GERAES BATISTA 34967207871953 SSPGO

53  DIVINA AMELIA DE JESUS SANTOS 34529776806414 SSPGO

54  Não apresentou Documentação exigida (art 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia)
55  LEDA MARIA DE OLIVEIRA MODESTO 34124155878349 SSPGO

56  REGINA RODRIGUES DA SILVA 3668196 DGPCGO

57  PATRICIA VALERIA QUIRINO DE OLIVEIRA 4141924 SSPGO

Cargo: Agente de Apoio Administrativo (Portadores de Deficiência)

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE
1  ADAO PEREIRA MONTEIRO 1554556 SSPGO

2  CLEUDIMAR ARAUJO  2171410 SSPGO

3  CLEBER DIAS PADILHA  2276895 SSPDF

DOM Eletrônico             Edição Nº 6108, de 25 de junho de 2015. Página 7 de 78

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

5

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24  dias

do  mês  de  junho  de  2015.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

JAIRO DA CUNHA BASTOS; PAULO GARCIA
Subchefe de Gabinete de Despacho; Prefeito de Goiânia

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário Municipal de Administração

DOM Eletrônico             Edição Nº 6108, de 25 de junho de 2015. Página 8 de 78

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br